第七届监事会第七次会议决议公告 证券时报 2022 年 8 月 23 日 巨潮资讯网

关于计提 2022 年半年度资产减值准备的公告 证券时报 2022 年 8 月 23 日 巨潮资讯网

关于募集资金 2022 年半年度存放与使用情况的专项报

告
证券时报 2022 年 8 月 23 日 巨潮资讯网

关于控股股东减持股份时间过半暨减持实施进展公告 证券时报 2022 年 9 月 9 日 巨潮资讯网

第七届董事会 2022 年第四次临时会议决议公告 证券时报 2022 年 9 月 24 日 巨潮资讯网

第七届监事会第八次会议决议公告 证券时报 2022 年 9 月 24 日 巨潮资讯网

关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的公告 证券时报 2022 年 9 月 24 日 巨潮资讯网

关于续聘 2022 年度会计师事务所的公告 证券时报 2022 年 9 月 24 日 巨潮资讯网

第七届董事会 2022 年第五次临时会议决议公告 证券时报 2022 年 10 月 25 日 巨潮资讯网

2022 年第三季度报告 证券时报 2022 年 10 月 25 日 巨潮资讯网

第七届监事会第九次会议决议公告 证券时报 2022 年 10 月 25 日 巨潮资讯网

关于同一控制下企业合并追溯调整财务数据的公告 证券时报 2022 年 10 月 25 日 巨潮资讯网

关于召开 2022 年第二次临时股东大会的通知 证券时报 2022 年 10 月 25 日 巨潮资讯网

第七届董事会 2022 年第六次临时会议决议公告 证券时报 2022 年 11 月 5 日 巨潮资讯网

2022 年限制性股票激励计划（草案摘要） 证券时报 2022 年 11 月 5 日 巨潮资讯网

第七届监事会第十次会议决议公告 证券时报 2022 年 11 月 5 日 巨潮资讯网

2022 年第二次临时股东大会决议公告 证券时报 2022 年 11 月 17 日 巨潮资讯网

贵州航天电器股份有限公司 2022 年年度报告全文

63

关于公司董事辞职的公告 证券时报 2022 年 11 月 17 日 巨潮资讯网

关于控股股东减持股份达到 1%的公告 证券时报 2022 年 12 月 1 日 巨潮资讯网

关于控股股东股份减持计划期限届满暨减持结果公告 证券时报 2022 年 12 月 9 日 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

□适用   不适用

贵州航天电器股份有限公司 2022 年年度报告全文

64

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
23,763,484 5.25%  -23,662,256 -23,662,256 101,228 0.02%

1、国家持

股

2、国有法

人持股
6,615,944 1.46%  -6,615,944 -6,615,944

3、其他内

资持股
17,147,540 3.79%  -17,046,312 -17,046,312 101,228 0.02%

其中：境内

法人持股
17,046,312 3.77%  -17,046,312 -17,046,312

境内自然人

持股
101,228 0.02%   101,228 0.02%

4、外资持

股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售

条件股份
428,898,772 94.75%  23,662,256 23,662,256 452,561,028 99.98%

1、人民币

普通股
428,898,772 94.75%  23,662,256 23,662,256 452,561,028 99.98%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
452,662,256 100.00%  0 0 452,662,256 100.00%

股份变动的原因

适用   □不适用

经中国证监会（证监许可[2021]2341 号）核准，2021 年 8 月公司采用非公开发行股票的方式向 11

名特定投资者发行股票 23,662,256 股，发行完成后公司总股本由 429,000,000 股增加至 452,662,256

股。本次发行新增股份的性质为有限售条件流通股，限售股锁定期为新增股份上市首日（2021 年 9 月

贵州航天电器股份有限公司 2022 年年度报告全文

65

15 日）起 6 个月，至 2022 年 3 月 15 日，认购公司 2021 年非公开发行股份的全部股东已履行承诺，其

所持有的本公司股份 23,662,256 股解除限售可上市流通。

股份变动的批准情况

□适用   不适用

股份变动的过户情况

□适用   不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用   不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用   不适用

2、限售股份变动情况

适用   □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王跃轩 27,421 27,421
二级市场购

入；利润分配

每年初解锁持

股总数的 25％

李凌志 36,562 36,562
二级市场购

入；利润分配

每年初解锁持

股总数的 25％

张旺 37,245 37,245
二级市场购

入；利润分配

每年初解锁持

股总数的 25％

国新投资有限

公司
1,653,986 1,653,986

非公开发行股

票限售

2022 年 3 月

15 日